p uno anno proximo futuro incipiendo a calendis augu  
 sti pntis anni et ut sequitur feliciter finium cum  
 capitulis subscriptis, et hoc sciunt p pntio et noie  
 iusti ac uiri p cii/ ducatorum sexaginta trium de  
 carolenis p coi ad romm carotoz dca p qlibz  
 ducatorum, et de ducatis uicis, quas ipse conductor  
 ut s liberatus fuit, vs carolenis viginti, qua  
 qdem summa ducatorum sexaginta trium p coi ut s  
 pmitit et se se obligauit p plus emptor soluere  
 di Terharra in terharra portione sua medico  
 cois, et quod est reliquum soluere in manibz cam  
 cois p ut est in capitulis subscriptis, et prima ter  
 harra intelligit in calendis mensis nouembris pntis  
 anni p dem conductore exigenda et in fine da  
 mentis soluenda, secunda in calendis martij  
 anni isto, et ultima in calendis Julij eiusdem  
 anni eodem modo ut s exigende p dem conductore  
 et ea soluenda p ut in ysdem capitulis, Pro quo  
 conductor ut s sponit q Jordanus grumulus d  
 dca terra fide uessit et se ac sua oia bona q obli  
 gauerit q cu bn filio indannitatis q Pro qbus  
 di q obsequan ac firmis et ratis habendis et annu  
 da partes pntis pntis q iurauerunt q obligauerunt

An. 19. Jan. 1557  
 p pntio de la  
 dca dca dca  
 ranno pntis pntis  
 lano pntis pntis  
 no pntis pntis  
 re al libro de con.  
 pntis pntis

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 125 v.